
Комитет по государственному регулированию цен (тарифов) 
Ненецкого автономного округа 

ПРИКАЗ 

от 2 декабря 2011 года № 48 
г. Нарьян-Мар 

О тарифах на тепловую энергию 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и 
тепловой энергии в Российской Федерации», протоколом заседания 
Комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого 
автономного округа от 02.12.2011 № 13 П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Установить тарифы на тепловую энергию согласно приложениям. 
2. Тарифы, указанные в приложениях № 1, 4, 6 действуют с 01.01.2012 

по 30.06.2012 года. 
3. Тарифы, указанные в приложении № 2 действуют с 01.07.2012 по 

31.08.2012. 
4. Тарифы, указанные в приложении № 3 действуют с 01.09.2012 по 

5. Тарифы, указанные в приложениях № 5, 7 действуют с 01.07.2012 по 

6. Тарифы, указанные в приложении № 8 действуют с 01.01.2012 по 

31.12.2012. 

31.12.2012. 

31.12.2012. 



Приложение № 1 
к приказу КГРЦТ НАО 

от 02.12.2011 № 4 8 

Тарифы на тепловую энергию для потребителей 
Муниципального предприятия Заполярного района "Севержилкомсервис" 

на период с 01.01.2012 по 30.06.2012 

Примечание: экономически обоснованный тариф составляет 6421,00 руб./Гкал 

№ Тарифы на тепловую энергию 
П/П тг R г- ОСТРЫЙ И 

Категория потребителей горячая отборный г 

редуцированный вода пар r J г 

| | | пар_ 
1 Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии 

одноставочный тариф, руб./Гкал , 
•• и т т / - л 6 421,00 х х (оез учета НДС) | | 

Население (с учётом НДС) 
Население, проживающее в МО "Великовисочный сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал | 675,00 | х | х 
Население, проживающее в МО "Омский сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал 690,00 х х 
Население, проживающее в МО "Пешский сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал 740,00 х х 
Население, проживающее в МО "Тельвисочный сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал | 1 100,00 | х | х 
Население, проживающее в МО "Хорей-Верский сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал | 1 100,00 | х | х 
Население, проживающее в МО "Хоседа-Хардский сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал | 785,00 | х | х 
Население, проживающее в МО "Юшарский сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал | 520,00 | х | х 

2 Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие 
тепловую энергию на коллекторах производителей) 
одноставочный тариф, руб./Гкал | х | х | х 



1 хриложение .№ ± 
к приказу КГРЦТ НАО 

от 02.12.2011 № 4 8 

Тарифы на тепловую энергию для потребителей 
ME] •• •• . •• — :ьн предприятия Заполярного района "Севержилкомсервис" 

на период с 01.07.2012 по 31.08.2012 

Примечание: экономически обоснованный тариф составляет 6806,00 руб./Гкал 

Тарифы на тепловую энергию 
- _ острый и Категория потребителей горячая отборный 

редуцированный 
вода пар 

| пар 
. ~ - т е л и . оплачивающие производство и передачу тепловой энергии 
одноставочный тариф, руб./Гкал , , п . 

т т г т ^ ч 6 806,00 х х 
. : : 1ДС ) | | | 

. ение (с учётом НДС) 
• енне. проживающее в МО "Великовисочный сельсовет" 
о "поставочный тариф, руб./Гкал | 765,00 | х | х 
. . . - ение, проживающее в МО "Омский сельсовет" 
р-поставочный тариф, руб./Гкал | 780,00 | х | х 
Население, проживающее в МО "Пешский сельсовет" 

. кшочный тариф. руб./Гкал | 830.00 | х | х 
Население, проживающее в МО "Тельвисочный сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал | 1 100,00 | х | х 
Население, проживающее в МО "Хорей-Верский сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал | 1 100,00 | х | х 
Население, проживающее в МО "Хоседа-Хардский сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал | 890,00 | х | х 
Население, проживающее в МО "Юшарский сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал | 590,00 | х | х 

2 Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие 
тепловую энергию на коллекторах производителей) 
одноставочный тариф, руб./Гкал | х | х | х 



Приложение № 3 
к приказу КГРЦТ НАО 

от 02.12.2011 № 4 8 

Тарифы на тепловую энергию для потребителей 
Муниципального предприятия Заполярного района "Севержилкомсервис" 

на период с 01.09.2012 по 31.12.2012 

Примечание: экономически обоснованный тариф составляет 7188,00 руб./Гкал 

Тарифы на тепловую энергию 
П П г - R а ОСТРЫЙ И 

категория потребителей горячая отборный 
редуцированный вода пар r J г 

| | пар 
1 Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии 

одноставочный тариф, руб./Гкал п . „„ „ „ 
/~ •• xiTxn\ 7 188,00 х х 

чета НДС) | | | 
.-. . - , -нпе (с учетом НДС) 
Население, проживающее в МО "Великовисочный сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал 765,00 х х 
Население, проживающее в МО "Омский сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал | 780,00 | х | х 
Население, проживающее в МО "Пешский сельсовет" 

^тавочный тариф. руб./Гкал | 830.00 | х | х 
Население, проживающее в МО "Тельвисочный сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал 1 100,00 х х 
Население, проживающее в МО "Хорей-Верский сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал 1 100,00 | х [ х 
Население, проживающее в МО "Хоседа-Хардский сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал | 890,00 | х х 
Население, проживающее в МО "Юшарский сельсовет" 
одноставочный тариф, руб./Гкал | 590,00 [ х х 

2 Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие 
тепловую энергию на коллекторах производителей) 
[одноставочный тариф, руб./Гкал | х | х [ х 


